PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв  -  заседание тридцать второе)
РЕШЕНИЕ

  19.06.2025                                   р.п. Первомайский                                          № 470
О дополнительной мере социальной поддержки отдельным категориям многодетных семей, проживающих на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области
         Рассмотрев проект решения, внесенный главой округа  (Рыжков Р.В.)  по вопросу о дополнительной мере социальной поддержки отдельным категориям многодетных семей, проживающих на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»,  Указом Президента РФ от 23 января 2024 г. №63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», Законом  Тамбовской  области  от 11 июня 2024 г. №505-З «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Тамбовской области», Уставом Первомайского муниципального округа Тамбовской области,  заключением постоянной комиссии по местному самоуправлению и нормотворчеству, Совет депутатов Первомайского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительную меру социальной поддержки отдельным категориям многодетных семей, проживающих на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области,  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 68» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru).
Глава Первомайского муниципального округа

Тамбовской области                                                                             Рыжков Р.В.

Председатель Совета депутатов
Первомайского муниципального округа
Тамбовской области                                                                               Кирьянова Е.М.